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Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

Retrouvez les annonces 
en Seine-Maritime 

sur immonot

Dieppe

APPARTEMENTS MAISONS

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 230	 8

DIEPPE� 126 000 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
DIEPPE 10mn à pied du centre ville en résidence APPARTEMENT   T3 au 
rez de chaussée.Surface Habitable de 74,23m2 et le droit à la jouissance 
privative d’une partie de jardin attenante. Cave et Emplacement de parking 
privatif.Entrée dégagement avec placard, cuisine de 8,20m2, petit débarras, 
séjour-salon de 30,81m2, 2 chambres, salle de bains, wc.Chauffage indivi-
duel électrique. DPE D. Les informations sur les risques auxquels ce bien 
est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : . georisques. gouv. fr 
Réf 76032-163880

SCP LE LONG et LAMBELIN
02 35 82 46 65

florence.avenel.76032@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 209	 6

AUFFAY� 176 800 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 6 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison de plain-pied dans centre bourg comprenant : entrée dans couloir avec 
placards, cuisine aménagée et équipée, salle-salon, salle de bains (douche, 
lavabo),WC, trois chambres.Garage avec porte électrique. Sous-sol complet. 
Jardin d’une surface de 1100 m2. Chauffage électrique.  Coordonnées négo-
ciateur : ZAZZALI Sandrine,  Email : Les informations sur les risques auxquels 
ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : . georisques. gouv. 
fr Réf 76035-955833

Me V. GIORGI
02 35 83 22 14

veronique.surbled-giorgi@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 250	 50

BACQUEVILLE EN CAUX� 189 000 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Charmante maison de ville Bourgeoise dans centre Bourg comprenant : - Au 
RDC : entrée dans couloir, séjour, salon, cuisine non aménagée, arrière-cui-
sine, WC. - A l’étage : deux chambres, WC, salle de bains. - Au dessus : 
grenier (possibilité d’aménager). Bâtiment, appentis, belle cave voutée. Petit 
jardin. Beau potentiel, pas de gros travaux, juste rafraichissement. Chauffage 
Fioul. Réf 76035-964856

Me V. GIORGI
02 35 83 22 14

veronique.surbled-giorgi@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 176	 5

BRACHY� 273 000 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 13 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Grand pavillon d’architecte de plain-pied offrant une entrée, salle à manger - 
salon, cuisine, quatre chambres, un bureau, une buanderie, deux salles d’eau 
un buanderie et un double garage. A l’extérieur, belle terrasse et petit chalet 
bois. Chauffage électrique au sol sauf pour les chambres où l’ont trouve des 
radiateurs.  Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont 
disponibles sur le site Géorisques : . georisques. gouv. fr Réf 76046-969285

SCP VANNIER et ZAZZALI
02 35 04 67 20

nego@scp-vannier.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 241	 67

LE BOIS ROBERT� 357 000 € 
340 000 € + honoraires de négociation : 17 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison sous-sol complet 3000 m2 de 
terrain offrant: rdc: entrée, bureau-ch, 
séjour-salon chem âtre, cuisine A/E, 
w.c, SDB, ch. Et: 3 ch, salle d’eau 
av w.c. Sous-sol: cellier, chauffe-
rie, atelier. Bâtiments. Chauff fuel. 
Assainissement ind. Jardin paysager. 
PVC DV. Réf 76044-981044

SCP ROUSSEAU et LEROY
02 35 83 86 86

margaux.dufour.76044@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 298	 65

DIEPPE� 178 500 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 8 500 € - soit 5 % charge acquéreur
Proche centre, maison de belle construction brique (mitoyenne d’un côté) sur 
jardin clos de 525m2.Grand garage 2 voit av terrasse sur le dessus. Rdc: hall 
d’entré, bureau av lavabo, 1 pièce à aménager, chaufferie, cellier. Mi-étage: 
wc.1er étage: salle à manger, cuisine, séjour, petite cuisine d’été donnant 
sur véranda et accès jardin, 1 ch.2ème étage: 2 ch, salle de bains. 3ème 
étage: palier av wc, 3 mansardes à aménager. Prévoir des travaux CC gaz de 
ville chaudière de 2011. DPE:E Assainissement non conforme. Les informa-
tions sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site 
Géorisques : georisques. gouv. fr Réf 76032-991183

SCP LE LONG et LAMBELIN
02 35 82 46 65

florence.avenel.76032@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 176	 38

DIEPPE� 199 500 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 9 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
NEUVILLE LES DIEPPE agréable pavillon construit sur sous-sol divisé en 
:cellier, débarras , remise. Jardin clos de 496m2 avec abri de jardin.Rez de 
chaussée: entrée, cuisine, séjour-salon de 30m2 env, véranda de 20m2, wc.1er 
étage: palier desservant 2 chambres, salle de bains avec wc (broyeur), dres-
sing.Garage attenant avec coin laverie. Cc gaz de ville chaudière à conden-
sation de 2021. fenêtres pvc et bois simple vitrage. DPE: D Assainissement 
conforme. Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont 
disponibles sur le site Géorisques : . georisques. gouv. fr Réf 76032-989651

SCP LE LONG et LAMBELIN
02 35 82 46 65

florence.avenel.76032@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 329	 10

LINTOT LES BOIS� 283 500 € 
270 000 € + honoraires de négociation : 13 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison plain-pied jardin paysager 
arboré offrant: - Entrée, w.c-buande-
rie, séjour-salon (chem. insert), cuis. 
A/E, salle d’eau (w.c), 2 ch, pièce 
bureau-atelier, suite parentale av 
SDB + w.c. - Garage. - Bûcher, barbe-
cue, cave, portail. - Chauff élec, tout à 
l’égout. Réf 76044-976459

SCP ROUSSEAU et LEROY
02 35 83 86 86

margaux.dufour.76044@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 154	 5

GREUVILLE� 430 500 € 
410 000 € + honoraires de négociation : 20 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison comprenant au rez-de-chaussée 
entrée, salle à manger, salon, cuisine, 
buanderie, salle de jeux, chambre, salle 
d’eau, WC.  A l’étage se trouvent trois 
chambres, un palier avec balcon, une 
salle de bain et un WC.  Implantée sur 
2056 m2 de terrain avec piscine chauffée 
par pompe à chaleur et un garage double.   
Réf 76046-990318

SCP VANNIER et ZAZZALI
02 35 04 67 20

nego@scp-vannier.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 417	 88

LES GRANDES VENTES� 168 000 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison édifiée sur sous-sol complet comprenant au rez-de-chaussée : Une 
entrée, cuisine, salle à manger, salon, salle de bain et WC. Le premier étage 
est composé d’un palier donnant accès à trois chambres, d’une salle de bain, 
d’un WC et d’un grenier aménageable. Chauffage poêle à granulés et fuel.  
Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles 
sur le site Géorisques : . georisques. gouv. fr Réf 76046-988618

SCP VANNIER et ZAZZALI
02 35 04 67 20

nego@scp-vannier.fr

Professionnels de l’habitat,  
de l’immobilier et autres…

Vous souhaitez qu’on parle de vous ? 

Appelez Céline Le Pennec
au 07 84 22 32 32 
clepennec@immonot.com

•	 dans un article, 
•	 une interview, 
•	 un publireportage 
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Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

IMMEUBLE EURE EURE EURE

EURE

    DPE
 vierge

LONGUEVILLE SUR SCIE� 246 750 € 
235 000 € + honoraires de négociation : 11 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison divisée en 2 logts loués.1er logt 
rdc séjour-cuis, ch, w.c. Et 2 ch, sdb, 
pièce. Grenier. Bât + garage. Chauff élec. 
Loyer 595,70  €. 2nd logt rdc buanderie, 
cuis, véranda, w.c, sàm-salon. Et sdb, 
2 ch, bureau, pièce. Grenier. Garage. 
Chauff: gaz réseau. Loyer: 580,00  € 
Réf 76044-912648

SCP ROUSSEAU et LEROY
02 35 83 86 86

margaux.dufour.76044@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 238	 7

QUIBERVILLE� 262 500 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 12 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Pavillon implanté sur une parcelle de 2200 mètres environ comprenant au 
rez-de-chaussée une entrée et dégagement donnant accès à une salle à 
manger, salon, cuisine, véranda, une chambre un WC et une salle de bain. A 
l’étage, deux chambres, un WC et une salle de douche. Maison édifiée sur 
sous-sol complet.  Chauffage électrique et cheminée.  Annexe comprenant 
un double garage et un abri.   Les informations sur les risques auxquels ce 
bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : . georisques. gouv. 
fr Réf 76046-984497

SCP VANNIER et ZAZZALI
02 35 04 67 20

nego@scp-vannier.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 292	 47

ST PIERRE BENOUVILLE� 178 500 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 8 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison d’habitation très bon état comprenant :- Au RDC : entrée, cuisine amé-
nagée et équipée, salle-salon avec poêle à bois, salle de bains, WC. - A l’étage 
: palier desservant trois chambres. Sous-sol complet. Chauffage central au 
gaz. Huisseries DV/PVC, volets roulants électriques au RDC, volets roulants 
manuels à l’étage. Jardin d’une surface de 1030 m2. Assainissement TTE. Les 
informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur 
le site Géorisques : . georisques. gouv. fr Réf 76035-988183

Me V. GIORGI
02 35 83 22 14

veronique.surbled-giorgi@notaires.fr

STE MARGUERITE SUR MER� 229 500 € 
218 571 € + honoraires de négociation : 10 929 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison en colombages située à Sainte Marguerite sur Mer comprenant au 
rez-de-chaussée une entrée sur cuisine avec poêle à bois, salon, WC, salle 
d’eau, séjour avec insert et une véranda en bois. Au premier étage un palier 
donnant accès à trois chambres dont deux en enfilades.  Fenêtres PVC et 
volets roulants.  Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé 
sont disponibles sur le site Géorisques : . georisques. gouv. fr Réf 76046-
984460

SCP VANNIER et ZAZZALI
02 35 04 67 20

nego@scp-vannier.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 273	 50

VARENGEVILLE SUR MER� 336 000 € 
320 000 € + honoraires de négociation : 16 000 € - soit 5 % charge acquéreur
Pavillon des années 70 d’une surface de 93 m2 implanté sur une belle par-
celle arborée de 2036 m2 avec vue dégagée sur la plaine comprenant au rez-
de-chaussée une entrée donnant sur séjour / salon, une chambre, cuisine, 
salle d’eau, WC et une seconde chambre. A l’étage un pallier donne accès 
à trois chambres. Une dépendance de 73 m2 est également présent sur ce 
terrain comprenant un séjour / salon, une cuisine, salle de bain avec WC, une 
chambre et un garage attenant. (DPE : 417 / F - GES : 80 / F) Les informa-
tions sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site 
Géorisques : . georisques. gouv. fr Réf 76046-991069

SCP VANNIER et ZAZZALI - 02 35 04 67 20
nego@scp-vannier.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 250	 54

DIEPPE� 472 500 € 
450 000 € + honoraires de négociation : 22 500 € - soit 5 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - 2 Immeubles usage hab. Ensemble LIBRE. Cour intérieure 
et jardinet.1°) Immeuble sur rue élevé 4 niveaux. Surf Hab 280m2 compr :cave 
sous-partie.Rdc: Hall d’entrée et accès à 1 cour intérieure et Jardinet. Cuisine, 
sàm, séjour-salon et véranda, 1 ch av cabinet toilette.1er étage:  entrée, cui-
sine  AE, laverie, séjour-salon, dégag av placard, 2 ch, sde av wc.2ème étage: 
entrée, cuisine AE, séjour-salon, 2 ch, sde av wc. 3ème étage: petites man-
sardes usage greniers. Grand Garage attenant (poss 3 voit).2°) Immeuble sur 
Cour à Réhabiliter sur 3 niveaux. Surf Hab 78m2, compr 6 pièces à rénover. 
Informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur 
le site Géorisques : georisques. gouv. fr Réf 76032-965295

SCP LE LONG et LAMBELIN - 02 35 82 46 65
florence.avenel.76032@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 238	 7

BOSROUMOIS� 421 200 € 
405 000 € + honoraires de négociation : 16 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
BOSROUMOIS - Maison indiv, de plain-pied 
sur terrain de 2612 m2. Entrée, séjour-salon 
(45 m2), cuisine am. équipée (16 m2), déga-
gement, 3 chbres (15,5 m2 - 14,8 m2 et 16,3 
m2) dont suite avec sdd privative, sdb, buan-
derie. Garage double. En combles : chbre, 
sdd avec wc. Réf 76026-991837
SAS RIVES DE SEINE & ASSOCIES - 
OFFICE NOTARIAL DES ESSARTS

06 75 22 88 22 ou 06 32 92 38 68
transaction.76026@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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FLEURY SUR ANDELLE�127 000 € 
120 300 € + honoraires de négociation : 6 700 € 
soit 5,57 % charge acquéreur
Maison de ville mitoyenne d’un côté compre-
nant: Entrée sur séjour de 13m2 SAM 13m2 + 
cuis équip, wc. Etage pièce palière ou chbre 
de 13m2, sdbs baignoire dche wc, placard. 
Deuxième étage: Grenier aménageable de 
14m2. Cour avec terrasse bois 20m2 . Cave/
buanderie. Garage 20m2 Réf 014/732

SCP BOUGEARD, JOURDAIN, 
DAUTRESIRE-COLLETER, COL-

LIN, notaires associés
02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41

negociation.76014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 352	 110

LES DAMPS
137 000 € (honoraires charge vendeur)
Cette maison de plain-pied se situe 
dans la commune des Damps, dans 
un secteur calme et proche de toutes 
les commodités. Elle se compose 
d’une entrée, une cuisine, un séjour, 
deux chambres et une salle de 
douche. Le tout sur un terain de 700 
m2. Réf 27082-992368

SCP POTENTIER et PELFRENE
02 32 40 17 91

etude.potentier@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 133	 4

ST OUEN DE THOUBERVILLE� 395 000 € 
380 000 € + honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 3,95 % charge acquéreur
ST OUEN DE THOUBERVILLE, maison 
récente : Au rdc : entrée, wc, cuisine am. 
équipée, séjour-salon. Premier demi-
niveau : chbre avec sdd- wc et dressing/
bureau privatifs. A l’étage : pièce palière/
bureau, 2 chbres, sdb avec douche et 
wc. Garage dble. PAC air-air. Jardin. 
Réf 76026-974648
SAS RIVES DE SEINE & ASSOCIES - 
OFFICE NOTARIAL DES ESSARTS

06 75 22 88 22 ou 06 32 92 38 68
transaction.76026@notaires.fr
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Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 
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